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PROFESSIONAL POWER TOOL SOLUTIONS

BS 18 Quick (602217500) AKKyMynsaiTopHas Apenb-LuypynosepT

2x18B/2AY NNTNEBO-NOHHbIN; 3apsigHoe ycTpoiicTeo SC 60 Plus; MnacTukoBbI Kopp

Ne ans 3aka3za 602217500
EAN (EBponeiickuii Homep ToBapa) 4007430274977

A/lbTepHaTVBHOE 1306paxeHue

auick

INerkas v koMNakTHasa Apenb-LuypynoBepT — YKOPOUYeHHast KOHCTPYKLMS 419 YHUBEPCaNbHOro NpUMeHeHNs
Cucrtema Metabo Quick: 6bicTpast cMeHa AgepXaTens U UHCTPYMeHTaNbHOM Hacagku Ans NpoBeAeHNs obbix paboT
LInMHAenb ¢ BHYTPEHHUM LLeCTUrPaHHUKOM 19 HacaZok-buT, Mo3BonatoLwmin pabotaTe 6e3 cBepANALHOro NaTpoHa
BcTpoeHHas nojceeTka Ana ocBellleHNs paboyero mecra

C NpaKTUYHbIM KPHOYKOM A1 HOLLEHWS Ha peMHe, € puKcaLmeri cnpasa Uaun ciesa 6e3 MHCTPYMeHTOB

TexHonorusa Ultra-M obecneurBaeT MakCManbHYH MOLLHOCTb, bepeXHyto 3apsaKy, ONTUManbHOe 1CNo/b30BaHne
3HEepruun 1 AANTeNbHbIA CPOK CYXObI
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TexHnuyeckve gaHHblIe

XapaKTepuctuku

TN akKyMynaTopHoro 610ka

HanpsxeHue akkymynsTopHoro 6aoka
EMKOCTb akkyMynsiTopHoOro 610ka

Makc. MArKUiA KpyTALMA MOMEHT

Makc. XecTKU KpyTaLwmni MOMeHT
Perynupyemslii KpyTALWMA MOMEHT
[nameTp cBepaeHvs B cTanun

@ cBepneHus B MArkol gpesecrHe

Yncno 060poTOB XONOCTOro X043
[anasoH 3axvma CBep/InJiIbHOro NaTpoHa

Bec (c akkyMynsiTopHbIM 6710KOM)
3ByKoBasi ammccus

YpoBeHb 3ByKOBOIO JaB/ieHNs
YpoBeHb 3BYKOBOW MOLLHOCTY (LWA)

MorpeluHocTb n3mepeHus K

JINTNEBO-NOHHbIN
18B

2 Ay

24 Hm

48 Hwm
0.5-4.5Hm

10 MM

20 Mm
0-450/0-1600 /MuH
1-10 Mm

1.3 kr

70 aB(A)
81 aB(A)
3 A4B(A)

0O61bLem nocTtaBKM

BbICTPOCMEHHbIe CBepUbHbIE MAaTPOHbI

Kpto4ok Anst HoLLeHWst Ha peMHe

2 aKKyMynaTopHbIx 6510ka Li-Power (18 B/ 2,0 A*y)

3apsagaHoe yctpoictso SC 60 Plus

MnacTnkoBbIn Kodp
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ODPULLUANBbHBIN OUNEP B YKPAUHE:
storgom.ua

FrPA®UK PABOTDI:
MH. - MNT1.: ¢ 8:30 no 18:30
C6.: ¢ 09:00 no 16:00
Bc.: ¢ 10:00 no 16:00

KOHTAKTbI:

+38 (044) 360-46-77
+38 (066) 77-395-77
+38 (097) 77-236-77
+38 (093) 360-46-77

JeTanbHoe onucaHue ToBapa:
https://storgom.ua/product/akkumuliatornyi-drel-shurupovert-metabo-bs-18-quick-2xli-powerextreme-20ag-
keis.html

Opyrue ToBapsbl: https://storgom.ua/akkumulyatornyye-shurupoverty.html
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